
Dynamic softshell
Softshell

Tailles:

S M L XL XXL XXXL

Couleurs disponibles:

VERDE RUGGINE NERO

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 

SPÉCIFICATIONS 

- Capuche réglable avec cordon élastique

- Manches préformées 

- Réglage des poignets avec fermeture velcro 

- Flap de protection sous le zip central, plus "chin guard" 

- Poches zippées 

- Poches zippées à la taille

- Réglage de la largeur du fond avec cordon élastique 

MATÉRIAUX 

tissu principal:

- 92% polyester

- 8% d’élasthanne 

intérieur:

- 100% ripstop fleece

Performance

cold proof water 

repellent

wind proof comfortable

Dynamic softshell Softshell
En savoir plus:

www.kapriol.com
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Tableau des variantes d'articles

Art./Item Couleur Taille

36630 S

36631 M

36632 L

36633 XL

36634 XXL

36635 XXXL

36640 S

36641 M

36642 L

36643 XL

36644 XXL

36645 XXXL

35470 S

35471 M

35472 L

35473 XL

35474 XXL

35475 XXXL
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