









Dynamic softshell

Softshell

Tailles:

S M L XL XXL XXXL

Couleurs disponibles:





VERDE

RUGGINE

NER₀

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

SPÉCIFICATIONS

- Capuche réglable avec cordon élastique
- Manches préformées
- Réglage des poignets avec fermeture velcro
- Flap de protection sous le zip central, plus "chin guard"
- Poches zippées
- Poches zippées à la taille
- Réglage de la largeur du fond avec cordon élastique

MATÉRIAUX

tissu principal:

- 92% polyester
- 8% d'élasthanne

intérieur:

- 100% ripstop fleece

Performance





cold proof

water repellent





wind proof

comfortable





Tableau des variantes d'articles

Art./Item	Couleur	Taille
36630		S
36631		М
36632		L
36633		XL
36634		XXL
36635		XXXL
36640		S
36641		M
36642		L
36643		XL
36644		XXL
36645		XXXL
35470		S
35471		M
35472		L
35473		XL
35474		XXL
35475		XXXL